

Mtr. nr., ejerlav, sogn: 9 C, 10 d Følle Stempel: kr.

Akt: Skab A nr. 289
(udfyldes af dommerkontoret)

(i København kvarter)

eller (i de sønderjydske landsdele) bd. og bl. i tingbogen,

D. -5. NOV. 1975* 19925

A 603

art. nr., ejerlav, sogn.

Gade og hus nr.:

Anmelder:

Jydsk Telefon Aktieselskab

Fjernkabelkontoret

Undertegnede Kaj S. Jeppesen

meddeler herved på egne og efterfølgende ejeres vegne Jydsk Telefon-Aktieselskab ret til på den mig tilhørende ejendom matr. nr. 9 & 10^d Følle, Bregnet sogn

at have kabler liggende i jorden i tracé som vist på vedhæftede kopi af matrikelkortet.

Jydsk Telefon-Aktieselskab har endvidere ret til senere eventuelt at lægge flere kabler i ovennævnte tracé.

Uden forudgående anmeldelse til Jydsk Telefon-Aktieselskab må omhandlede areal udnyttes til dyrkning af afgrøder herunder behandling med normale markredskaber. Ved andre arbejder i nærheden af kablerne, f. eks. dræning, plantning af træer, opførelse af bygninger og de dermed forbundne jordarbejder, hvorved der kan være fare for en beskadigelse af kablerne, skal anmeldelse om arbejdet foretages mindst 8 dage før dets påbegyndelse til Jydsk Telefon-Aktieselskab, der så for egen regning træffer de nødvendige foranstaltninger til sikring af kablerne.

Jydsk Telefon-Aktieselskabs eller andet vedkommende personale skal i tjenesteanliggender have fri og uhindret adgang til kablerne med værktøj og materiel. Ejerens anvisninger vedrørende færdslen på ejendommen skal efterkommes, og der ydes erstatning for eventuelle forvoldte skader.

Erstatning for eventuelle markskader i forbindelse med fremføring af kablerne, herunder udgifterne ved retablering af ledningsanlæg og hegn, godtgøres af Jydsk Telefon-Aktieselskab. Udgifterne ved udbedring af skader, som først kommer for dagen på et senere tidspunkt, godtgøres ligeledes, såfremt skaderne er forvoldt ved kablernes etablering. Skaderne skal forud anmeldes til Jydsk Telefon-Aktieselskab.

Jydsk Telefon-Aktieselskab kan for egen regning lade denne deklaration tinglyse som servitut på den fornævnte mig tilhørende ejendom.

Påtaleberettiget er Jydsk Telefon-Aktieselskab.

Med hensyn til de på ejendommen i øvrigt hvilende servitutter, byrder og pantehæftelser henvises til ejendommens blad i tingbogen.

Skre jrup, den 16 - 12 - 1973.